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Fondo Europeo de Desarrollo Regional    Una manera de hacer Europa 

 

LISTADO DE SOLICITUDES REGISTRADAS EN LA SEDE ELECTRÓNICA POR ORDEN DE 

ENTRADA 

 

Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

FECHA Y HORA PRESENTACIÓN 

DD/MM/AAAA, hh:mm:ss 

01 INVERSIONES SUVICAN SL 2020-11-09 10:06:05 

02 ALISIO GESTION DE OCIO Y CULTURA 
SL 

2020-11-09 11:01:20 

03 TECHNOT21 2014 SCP 2020-11-09 11:32:58 

04 CANARY SUNSET RENTINGZONE, 
SOCIEDAD LIMITADA 

2020-11-09 14:16:49 

05 LIGHTBEE, SOCIEDAD LIMITADA 2020-11-09 15:25:49 

06 MARIA ELENA MORALES VERDE 2020-11-09 15:31:46 

07 ANGEL LORENZO SANCHEZ 2020-11-09 18:10:11 

08 SABRINA PEREZ PINO 2020-11-09 20:27:46 

09 ALEJANDRO MARRERO SAAVEDRA 2020-11-09 21:29:15 

10 INVERSIONES Y NEGOCIOS DRAGO SL 2020-11-10 10:57:58 

11 PROYECTO SIBLINGS, SOCIEDAD 
LIMITADA 

2020-11-10 11:28:18 

12 JESSIKA ELIZABETH SUAREZ VERA 2020-11-10 11:49:23 

13 STEFANO DE CARLO 2020-11-10 13:38:27 

14 SURVEY AND FORESEE 
TECHNOLOGIES, SOCIEDAD LIMITADA 

LABORAL 

2020-11-10 14:16:48 

15 SOLUCIONES EN INGENIERIA, 
EDIFICACION, ENSEÑANZA, 

DESARROLLO E INNOVACION 
TECNOLOGICA, SOCIEDAD LIMITADA 

2020-11-10 14:36:20 

16 CONSULTORA PARA EL DESARROLLO 
EXTERIOR CANARIO SL 

2020-11-10 16:10:10 

17 MALBA MEDIA, SOCIEDAD LIMITADA 2020-11-10 19:21:50 

18 DOUBLE M INDOTRADERS CANARIAS, 
SOCIEDAD LIMITADA 

2020-11-11 06:19:44 

19 JOEL ELIAS WESTERMARCK 2020-11-11 11:50:44 

20 MARIA DEL CARMEN GARCIA 
LLORENTE 

2020-11-11 12:49:27 

21 MASQUILE, S.L. 2020-11-11 14:19:51 

22 JUGOPLASTIKA, S L 2020-11-11 15:00:57 
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Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

FECHA Y HORA PRESENTACIÓN 

DD/MM/AAAA, hh:mm:ss 

23 WIND AND WINGS SUN TRIP, 
SOCIEDAD LIMITADA 

2020-11-11 15:09:14 

24 BDF BIOTECH 2020-11-11 15:50:14 

25 JAKUB FILIP NOREK 2020-11-11 23:51:09 

26 SYLWIA JOANNA KESICKA 2020-11-11 23:59:35 

27 JUAN NORBERTO MORALES SOSA 2020-11-12 00:55:09 

28 MALBA NETWORK, SOCIEDAD 
LIMITADA 

2020-11-12 08:40:51 

29 JUDITH SCHJORRING 2020-11-12 11:00:27 

30 CANARY MEDICAL & SOCIAL KEY, 
SOCIEDAD LIMITADA 

2020-11-12 12:17:47 

31 MARC LLORENS MARTI 2020-11-12 12:17:39 

32 AMANDA KRISTINA CELIS EKSTRAND 2020-11-12 12:50:33 

33 MONIKA MALGORZATA PRZYBYSZ 2020-11-12 13:07:18 

34 EFILOGIC SL 2020-11-12 13:43:31 

35 GUILLERMO JOSE SANAHUJA 
MARTINON 

2020-11-12 14:00:51 

36 CARLOS ALBERTO ROMAY GONZALEZ 2020-11-12 14:09:20 

37 LOW COST TOURS EUROPE, SOCIEDAD 
LIMITADA 

2020-11-12 14:21:12 

38 ANTONIO BLANCO SCHINDLER 2020-11-12 14:45:36 

39 LOW COST TOURS GRAN CANARIA, 
SOCIEDAD LIMITADA 

2020-11-12 16:06:29 

40 ALISIOS SAILING CENTER SL 2020-11-12 17:31:59 

41 PROPERTY ABROAD, S.L.N.E. 2020-11-12 20:49:53 

42 SERRAL ORGANIZACION Y GESTION DE 
ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS SL 

2020-11-12 20:58:06 

43 JONATAN SUAREZ FUENTES 2020-11-12 22:47:35 

44 CLIARIDEK, SOCIEDAD LIMITADA 2020-11-12 23:17:56 

45 WANDO ISLAS CANARIAS, SOCIEDAD 
LIMITADA 

2020-11-13 01:31:28 

46 ANTONIO MANUEL AYALA LOPEZ 2020-11-13 08:47:18 

47 MONICA MARIA BOLAÑOS MARTIN 2020-11-13 09:31:28 

48 James Peter Keenan 2020-11-13 10:30:48 

49 FIT REMOTE, S.L. 2020-11-13 10:45:54 

50 JOSÉ DAVID LOPEZ GÓMEZ 2020-11-13 11:04:45 

51 ETNONAUTAS, SOCIEDAD LIMITADA 2020-11-13 12:12:41 
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Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

FECHA Y HORA PRESENTACIÓN 

DD/MM/AAAA, hh:mm:ss 

52 HIDRAMAR SOCIEDAD LIMITADA 2020-11-13 12:07:16 

53 ASPIRA COMUNICACIONES SL 2020-11-13 12:29:52 

54 PROMOCIONES TERESME SOCIEDAD 
LIMITADA 

2020-11-13 13:00:25 

55 ALLKAUF 2000 S.L. 2020-11-13 13:16:41 

56 Bernadette Louise Garside 2020-11-13 13:06:50 

57 DAVIDE SARACCO 2020-11-13 13:58:33 

58 BIENVENIDO SANTANA ACEVEDO 2020-11-13 14:07:10 

59 FACTORII PRODUCCIONES 
PUBLICITARIAS SL 

2020-11-13 14:10:13 

60 AEI TURISMO INNOVA GRAN CANARIA 2020-11-13 14:32:02 

61 CANBUYON FILMS SL 2020-11-13 14:22:07 

62 PREMIUM CATAMARANS SL 2020-11-13 14:47:29 

63 INZULAE, SOCIEDAD LIMITADA 2020-11-13 14:54:56 

64 BAKATA SOLUTIONS SL 2020-11-13 14:45:55 

65 BINHEX SYSTEMS SOLUTIONS SL 2020-11-13 14:58:43 
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS A SORTEO 

N.º asignado RAZÓN SOCIAL 

01 INVERSIONES SUVICAN SL 

02 ALISIO GESTION DE OCIO Y CULTURA SL 

03 TECHNOT21 2014 SCP 

04 CANARY SUNSET RENTINGZONE, SOCIEDAD LIMITADA 

05 LIGHTBEE, SOCIEDAD LIMITADA 

06 MARIA ELENA MORALES VERDE 

07 ANGEL LORENZO SANCHEZ 

08 SABRINA PEREZ PINO 

09 ALEJANDRO MARRERO SAAVEDRA 

10 INVERSIONES Y NEGOCIOS DRAGO SL 

11 PROYECTO SIBLINGS, SOCIEDAD LIMITADA 

12 JESSIKA ELIZABETH SUAREZ VERA 

13 STEFANO DE CARLO 

14 SURVEY AND FORESEE TECHNOLOGIES, SOCIEDAD LIMITADA 
LABORAL 

15 SOLUCIONES EN INGENIERIA, EDIFICACION, ENSEÑANZA, 
DESARROLLO E INNOVACION TECNOLOGICA, SOCIEDAD 

LIMITADA 

16 CONSULTORA PARA EL DESARROLLO EXTERIOR CANARIO SL 

17 MALBA MEDIA, SOCIEDAD LIMITADA 

18 DOUBLE M INDOTRADERS CANARIAS, SOCIEDAD LIMITADA 

19 JOEL ELIAS WESTERMARCK 

20 MARIA DEL CARMEN GARCIA LLORENTE 

21 MASQUILE, S.L. 

22 JUGOPLASTIKA, S L 

23 WIND AND WINGS SUN TRIP, SOCIEDAD LIMITADA 

24 BDF BIOTECH 

25 JAKUB FILIP NOREK 

26 SYLWIA JOANNA KESICKA 

27 JUAN NORBERTO MORALES SOSA 

28 MALBA NETWORK, SOCIEDAD LIMITADA 

29 JUDITH SCHJORRING 
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N.º asignado RAZÓN SOCIAL 

30 CANARY MEDICAL & SOCIAL KEY, SOCIEDAD LIMITADA 

31 MARC LLORENS MARTI 

32 AMANDA KRISTINA CELIS EKSTRAND 

33 MONIKA MALGORZATA PRZYBYSZ 

34 EFILOGIC SL 

35 GUILLERMO JOSE SANAHUJA MARTINON 

36 CARLOS ALBERTO ROMAY GONZALEZ 

37 LOW COST TOURS EUROPE, SOCIEDAD LIMITADA 

38 ANTONIO BLANCO SCHINDLER 

39 LOW COST TOURS GRAN CANARIA, SOCIEDAD LIMITADA 

40 ALISIOS SAILING CENTER SL 

41 PROPERTY ABROAD, S.L.N.E. 

42 SERRAL ORGANIZACION Y GESTION DE ARCHIVOS Y 
BIBLIOTECAS SL 

43 JONATAN SUAREZ FUENTES 

44 CLIARIDEK, SOCIEDAD LIMITADA 

45 WANDO ISLAS CANARIAS, SOCIEDAD LIMITADA 

46 ANTONIO MANUEL AYALA LOPEZ 

47 MONICA MARIA BOLAÑOS MARTIN 

48 James Peter Keenan 

49 FIT REMOTE, S.L. 

50 JOSÉ DAVID LOPEZ GÓMEZ 

51 ETNONAUTAS, SOCIEDAD LIMITADA 

52 HIDRAMAR SOCIEDAD LIMITADA 

53 ASPIRA COMUNICACIONES SL 

54 PROMOCIONES TERESME SOCIEDAD LIMITADA 

55 ALLKAUF 2000 S.L. 

56 Bernadette Louise Garside 

57 DAVIDE SARACCO 

58 BIENVENIDO SANTANA ACEVEDO 

59 FACTORII PRODUCCIONES PUBLICITARIAS SL 

60 AEI TURISMO INNOVA GRAN CANARIA 
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N.º asignado RAZÓN SOCIAL 

61 CANBUYON FILMS SL 

62 PREMIUM CATAMARANS SL 

63 INZULAE, SOCIEDAD LIMITADA 

64 BAKATA SOLUTIONS SL 

65 BINHEX SYSTEMS SOLUTIONS SL 

 

LISTADO PROVISIONAL DE NO ADMITIDOS A SORTEO 

N.º RAZÓN SOCIAL 

  

  

 
Notas: 

➔ En el caso de solicitudes duplicadas, sólo se ha tenido en cuenta la primera solicitud de esa razón 
social. 

 
➔ Los solicitantes podrán presentar alegaciones durante un plazo de 5 días hábiles, contados desde el 

día de exposición de esta lista provisional para sorteo, mediante escrito presentado a través de la 
Sede electrónica de la Cámara (www.sede.camara.es/sede/grancanaria/).  

 

 
 ANUNCIO FECHA SORTEO 
 
➔ CELEBRACIÓN SORTEO ANTE NOTARIO 

Fecha: 25 de noviembre del 2020 
Lugar: Cámara de Gran Canaria, C/León y Castillo, 24  
Hora: 9:00 horas  
 

➔ PROCEDIMIENTO SORTEO:  
 
1. Las solicitudes admitidas tendrán asignado un número que es el que figura en los listados 

publicados. 
 

2. En el acto de celebración del sorteo se irán extrayendo, de forma aleatoria, tantos números 
(bolas numeradas) como número de solicitudes haya en la lista definitiva de admitidos al 
sorteo.    

 
3. El orden en el que hayan sido extraídos dichos números (bolas numeradas) determinará el 

orden de prelación entre las citadas solicitudes para su posterior valoración. 
 
Para cualquier otra información adicional, contacten con la Cámara de Comercio a través del 
siguiente correo electrónico: internacional@camaragc.es  

mailto:internacional@camaragc.es

